
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

27.572/MK
Beyaz çimentolu mozaik denizlik yapılması
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2011 115,41 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2013 138,11 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2014 152,98 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2010 107,25 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2006 76,10 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2008 94,80 0,00 0,00

2012 126,96 0,00 0,00

2007 86,96 0,00 0,00

2009 104,13 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

1 m³ kuma 200 kg çimento katılarak elde edilen harçla (Poz no:10.001-10.001/MK) yapılan tesviye betonu 
üzerine mozayik harcı ile (Poz no:10.081/1) projesine göre damlalıklı olarak mozayik dökülmesi, silinmesi ya 
da taraklanması, mozayik yapılan yerin temizlenmesi, yıkanması, her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, inşaat 
yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m² fiyatı :
ÖLÇÜ :Projedeki ölçülere göre süpürgelikler dâhil, mozayik yapılan yüzeyler hesaplanır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
50

100
150
200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

27.572/MK Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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